
入　札　結　果
（単位：円）

発注工種  土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日  2011年10月21日 10時00分 予定価格（税抜） 25,002,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評　価　値

1 5.400

2 5.187

3 4.448

4 5.342

5 5.139

6 4.212

7

8 5.134

9 5.223

10 5.045

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 22,050,000
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

1,050,000

落札

21,120,000

20,835,000

20,893,000

最低制限価格未満

20,850,000（株）ユキ建設

（株）繁山興業

20,808,900

23,752,000

（株）高森工業

吉元建設（株）

山路建設工業（株） 

工 事 名

（株）広栄産業

（有）服部建設工業

新和建設工業（株）

馬場池改良工事

福山市坪生町地内

商　　　号

アキ建設（株）

入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 農林整備課

21,000,000

20,821,000

20,637,000前田土建工業（株）

25,002,000



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
アキ建設（株）        21,419,000                                   

  2
旭建設（株）        21,427,000                                   

  3
旭ハウス工業（株）        21,436,800                                   

  4
石井建材（有）        21,387,000                                   

  5
最低制限価格未満石黒建設（株）        21,296,000                                   

  6
井上建設（株）        21,412,000                                   

  7
井上土木（株）        21,368,000                                   

  8
最低制限価格未満岩木産業（株）        21,256,000                                   

  9
（株）上杉組        21,347,100                                   

 10
（株）上野        21,414,000                                   

 11
最低制限価格未満内山興業（株）        21,341,000                                   

 12
（有）エキスパート        21,422,900                                   

 13
（株）駅家工務店        21,439,000                                   

 14
（株）小川組        21,458,800                                   

 15
小川建設（株）        21,472,100                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
柏迫建設（有）        21,428,600                                   

 17
春日建設（有）        21,428,500                                   

 18
カネカ建設（株）        21,432,000                                   

 19
（有）川崎建材        21,518,700                                   

 20
来山建設（株）        21,454,000                                   

 21
共伸産業（株）        21,497,900                                   

 22
（株）広栄産業        21,453,000                                   

 23
（株）コウセイ        21,410,900                                   

 24
高陽建設工業（株）        21,478,500                                   

 25
興和建設工業（株）        21,442,800                                   

 26
最低制限価格未満（有）小林興業        21,324,800                                   

 27
佐々木建設（株）        21,420,000                                   

 28
佐藤土木（株）        21,442,800                                   

 29
最低制限価格未満（株）サンスイ        21,333,700                                   

 30
サンデン（株）        21,385,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 31
最低制限価格未満山陽ネット工業（株）        21,331,800                                   

 32
（有）三和設備        21,426,800                                   

 33
（有）シード        21,487,000                                   

 34
シグマ・コーポレーション（株）        21,460,000                                   

 35
（株）繁山興業        21,410,000                                   

 36
最低制限価格未満（有）松栄建材        21,319,000                                   

 37
（株）浄管センター        21,488,000                                   

 38
（有）ジョウカン土木        21,510,000                                   

 39
最低制限価格未満（株）松扇園        21,303,800                                   

 40
昭和建設（株）        21,484,800                                   

 41
昭和舗道建設（株）        21,488,300                                   

 42
新和建設工業（株）        21,408,000                                   

 43
成友建設（株）        21,435,000                                   

 44
（有）爽風苑        21,456,000                                   

 45
（株）大栄組        21,374,700                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 46
大和建設（株）        21,393,000                                   

 47
高見建設（株）        21,422,000                                   

 48
（株）高森工業        21,373,000                                   

 49
巧建設（株）        21,354,000                                   

 50
（株）武田組        21,437,000                                   

 51
檀上土建（有）        21,358,000                                   

 52
最低制限価格未満塚本興業（株）        21,297,900                                   

 53
（有）とうあ        21,398,700                                   

 54
落札東光建設（株）        21,347,000                                   

 55
東部開発（有）        21,451,000                                   

 56
東洋建設工業（株）        21,400,300                                   

 57
最低制限価格未満中尾建設工業（有）        21,299,800                                   

 58
中島建設（株）        21,471,300                                   

 59
中島工業（株）        21,437,800                                   

 60
（株）中弘興業        21,418,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 61
日政建設（株）        21,453,000                                   

 62
八光建設（株）        21,433,000                                   

 63
最低制限価格未満八興建設（株）        21,288,800                                   

 64
（有）服部建設工業        21,444,300                                   

 65
東産業（株）        21,416,000                                   

 66
（株）備南        21,421,700                                   

 67
福樹園建設工業（株）        21,363,000                                   

 68
藤田興業（有）        21,487,000                                   

 69
（株）藤原建工        21,444,000                                   

 70
最低制限価格未満フタバ建設（株）        21,293,800                                   

 71
ブラザー技研（株）        21,431,000                                   

 72
平和建設（株）        21,427,000                                   

 73
（株）前石建設        21,373,000                                   

 74
（株）マエタ        21,369,000                                   

 75
（株）前田組        21,382,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 76
前田土建工業（株）        21,424,900                                   

 77
（有）真組        21,391,000                                   

 78
最低制限価格未満（株）松永ホームサービス        21,328,000                                   

 79
（株）丸忠建設        21,405,000                                   

 80
瑞穂工業（株）        21,375,000                                   

 81
（株）水本組        21,448,800                                   

 82
三葉興業（有）        21,390,000                                   

 83
宮原建設（株）        21,466,000                                   

 84
（株）村上開発        21,393,000                                   

 85
山崎建設（株）        21,370,000                                   

 86
山路建設工業（株）        21,397,000                                   

 87
山信興産（株）        21,480,000                                   

 88
最低制限価格未満（有）山善組        21,256,400                                   

 89
（株）山本組        21,468,800                                   

 90
（有）良邊建設        21,382,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 道路改良工事（坪生８４号線・２３－１） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6345
2011年10月26日 10時10分        25,771,000工事場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 6月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 91
ユーセイ建設（株）        21,446,000                                   

 92
（株）ユキ建設        21,395,000                                   

 93
吉元建設（株）        21,371,000                                   

 94
（株）ライト建設産業        21,361,000                                   

 95
（株）緑陽エンタープライズ        21,416,800                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       22,414,350         1,067,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 円形管埋設工事（下水第２３－２２工区） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

7361
2011年10月26日 10時22分        13,126,000工事場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満麻生組        10,753,000                                   

  2
最低制限価格未満井上建設（株）        10,716,000                                   

  3
最低制限価格未満ＮＫコーポレーション        10,728,600                                   

  4
最低制限価格未満（有）オービックス        10,714,000                                   

  5
（有）川崎建材        10,815,800                                   

  6
最低制限価格未満（株）京楽開発        10,763,000                                   

  7
最低制限価格未満くまの建設（有）        10,724,000                                   

  8
最低制限価格未満（有）小山組        10,750,800                                   

  9
（有）小山建設        10,802,700                                   

 10
最低制限価格未満皿谷造園        10,719,900                                   

 11
最低制限価格未満サンデン（株）        10,747,800                                   

 12
最低制限価格未満（有）三和設備        10,758,800                                   

 13
最低制限価格未満（有）シード        10,763,000                                   

 14
最低制限価格未満（有）城西土地開発        10,704,800                                   

 15
最低制限価格未満（有）シンエイ        10,775,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       11,320,890           539,090落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 円形管埋設工事（下水第２３－２２工区） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

7361
2011年10月26日 10時22分        13,126,000工事場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
最低制限価格未満角建工業（有）        10,730,000                                   

 17
最低制限価格未満成友建設（株）        10,725,000                                   

 18
最低制限価格未満（有）爽風苑        10,773,000                                   

 19
（有）タクミ建設        10,905,400                                   

 20
最低制限価格未満（有）とうあ        10,751,000                                   

 21
最低制限価格未満（有）トヨヒロ        10,732,000                                   

 22
最低制限価格未満（株）中弘興業        10,745,000                                   

 23
落札八興建設（株）        10,781,800                                   

 24
最低制限価格未満フクヤマシステム（株）        10,708,000                                   

 25
最低制限価格未満ブラザー技研（株）        10,743,000                                   

 26
本庄管工事（有）        11,646,600                                   

 27
最低制限価格未満前田ハウジング（株）        10,765,000                                   

 28
最低制限価格未満松永荷役（有）        10,746,200                                   

 29
最低制限価格未満（株）水本組        10,694,800                                   

 30
最低制限価格未満三葉興業（有）        10,747,800                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       11,320,890           539,090落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 円形管埋設工事（下水第２３－２２工区） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

7361
2011年10月26日 10時22分        13,126,000工事場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 31
最低制限価格未満ユーセス        10,749,000                                   

 32
最低制限価格未満（有）ユーテック        10,740,900                                   

 33
最低制限価格未満（有）横山工務店        10,683,800                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       11,320,890           539,090落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 八尋地区暗渠排水工事 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6800
2011年10月26日 10時30分        10,941,000工事場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満岩木産業（株）         8,976,000                                   

  2
最低制限価格未満ビンゴ総合（有）         8,978,700                                   

  3
落札勝建産業（有）         9,028,500                                   

  4
最低制限価格未満共伸産業（株）         8,999,000                                   

  5
（有）サクシード         9,039,200                                   

  6
最低制限価格未満（有）佐藤水道工事店         9,019,600                                   

  7
最低制限価格未満（株）サンスイ         9,006,400                                   

  8
シビルプラン（株）         9,042,000                                   

  9
最低制限価格未満東洋建設工業（株）         9,024,000                                   

 10
最低制限価格未満日晃建設（株）         9,001,600                                   

 11
八光建設（株）         9,060,000                                   

 12
（有）服部建設工業        10,941,000                                   

 13
最低制限価格未満（株）ヒラガシステム         9,010,600                                   

 14
最低制限価格未満藤田土木建設（有）         9,015,100                                   

 15
最低制限価格未満（有）北部産業         8,988,200                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        9,479,925           451,425落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 八尋地区暗渠排水工事 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

6800
2011年10月26日 10時30分        10,941,000工事場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
最低制限価格未満丸後産業（有）         9,023,500                                   

 17
宮原建設（株）         9,037,500                                   

 18
最低制限価格未満（有）山善組         9,006,100                                   

 19
（株）山本組         9,058,800                                   

 20
最低制限価格未満（有）良邊建設         8,997,100                                   

 21
最低制限価格未満（有）ヨシマサ建設         9,016,000                                   

 22
（株）緑陽エンタープライズ         9,033,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        9,479,925           451,425落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 （仮称）こども発達支援センター整備機械設備工事（２２緊急経済分) 発注工種 契 約 方 法管工事
工
事
番
号

7553
2011年10月26日 10時36分        45,850,000工事場所 福山市三吉町南二丁目１１番２２号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）井口工業        38,468,000                                   

  2
葦陽設備工業（株）        38,734,000                                   

  3
（有）うらべ水処理        38,551,000                                   

  4
最低制限価格未満共進商事（株）        38,330,000                                   

  5
最低制限価格未満小畠工業（株）        38,474,000                                   

  6
（有）佐藤商事        38,590,000                                   

  7
最低制限価格未満（株）三共冷熱        38,468,000                                   

  8
最低制限価格未満（株）三幸社        38,437,000                                   

  9
最低制限価格未満三東冷熱（株）        38,284,900                                   

 10
（有）三和設備        38,741,000                                   

 11
最低制限価格未満敷島工業（株）        38,055,000                                   

 12
落札（株）浄管センター        38,550,000                                   

 13
（株）タイトー設備工業        38,697,000                                   

 14
最低制限価格未満津田工業（株）        38,318,000                                   

 15
最低制限価格未満（株）豊田工業所        38,230,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       40,477,500         1,927,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 （仮称）こども発達支援センター整備機械設備工事（２２緊急経済分) 発注工種 契 約 方 法管工事
工
事
番
号

7553
2011年10月26日 10時36分        45,850,000工事場所 福山市三吉町南二丁目１１番２２号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
最低制限価格未満双葉空調（株）        38,220,000                                   

 17
村上商事（株）        38,839,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       40,477,500         1,927,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 （仮称）こども発達支援センター整備電気設備工事 発注工種 契 約 方 法電気工事
工
事
番
号

7515
2011年10月26日 10時41分        16,960,000工事場所 福山市三吉町南二丁目１１番２２号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）エイ・テック        14,229,000                                   

  2
最低制限価格未満（株）近江電設工業        14,077,000                                   

  3
落札大村電気工事（株）        14,142,000                                   

  4
最低制限価格未満（株）オグマ電気        13,905,000                                   

  5
最低制限価格未満共栄電工（株）        14,080,000                                   

  6
最低制限価格未満（株）黒瀬電気        14,102,000                                   

  7
最低制限価格未満坂本電気工事（株）        14,088,000                                   

  8
最低制限価格未満瀬戸田電気（株）        13,960,000                                   

  9
最低制限価格未満瀬戸電設工業（株）        14,118,000                                   

 10
大日電気工事（有）        15,400,000                                   

 11
最低制限価格未満武田電機工業（株）        14,060,000                                   

 12
最低制限価格未満タツミ電工（株）        13,983,000                                   

 13
（有）日興電気工事店        16,621,000                                   

 14
最低制限価格未満福山電業（株）        14,057,000                                   

 15
最低制限価格未満双葉電機（株）        13,967,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       14,849,100           707,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 （仮称）こども発達支援センター整備電気設備工事 発注工種 契 約 方 法電気工事
工
事
番
号

7515
2011年10月26日 10時41分        16,960,000工事場所 福山市三吉町南二丁目１１番２２号 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
（株）プロテック        15,300,000                                   

 17
（株）メディアテック一心        14,220,000                                   

 18
最低制限価格未満安田電工（有）        14,054,000                                   

 19
最低制限価格未満大和電気工事（株）        14,124,000                                   

 20
最低制限価格未満渡辺電気工事（株）        14,060,000                                   

 21
最低制限価格未満（株）円福寺        14,080,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       14,849,100           707,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）業 務 名 （仮称）福山・府中地域救急支援診療所建設工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7490
2011年10月26日 10時52分        14,210,000業務場所 福山市三吉町南二丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月 9日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大旗連合建築設計（株）        11,368,000                                   

  2
（株）近代設計コンサルタント        10,115,830                                   

  3
（株）Ｋ構造研究所        10,111,000                                   

  4
（株）綜企画設計　               10,230,000                                   

  5
落札（株）大建設計　                 10,085,000                                   

  6
（株）村田相互設計        10,096,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       10,589,250           504,250落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


